
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XLI/251/2022
Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 15 września 2022r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§1-
Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.
Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3
Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” do uchwały nr XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z 
dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§4
Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku" do uchwały nr 
XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§5
Zmienia się załącznik nr 7 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 
XXXVI/221/2022 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

i



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/251/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 15.09.2022r.

Rozdział ParagrafDział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 890 000,00

6 650 000,00
-3 570 000,00 3 320 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -3 570 000,00 3 080 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

6090 6 650 000,00 -3 570 000,00 3 080 000,00

758 Różne rozliczenia 6 761 936,00 97 439,00 6 859 375,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

75801 2 881 240,00 97 439,00 2 978 679,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 881 240,00 97 439,00 2 978 679,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 956,00 21 086,00 91 042,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 956,00 21 086,00 91 042,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2030 69 956,00 21 086,00 91 042,00

855 Rodzina 3 083 963,63 3,05 3 083 966,68
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502 1 836 722,63 3,05 1 836 725,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,21 3,05 15,26

Razem: 21 465 958,54 -3 451 471,95 18 014 486,59

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/251/2022 
Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 15.09.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

400 357 334,47 -137 852,04 219 482,43
40002 Dostarczanie wody 357 334,47 -137 852,04 219 482,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 099,47 -137 852,04 186 247,43
600 Transport i łączność 7 601 714,00 -3 552 532,00 4 049 182,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 114,00 -13 282,00 220 832,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 234 114,00 -13 282,00 220 832,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 061 600,00 -3 539 250,00 3 522 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 -6 619 250,00 380 750,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

6370 0,00 3 080 000,00 3 080 000,00

750 Administracja publiczna 2 270 965,00 85 934,04 2 356 899,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 987 264,00 85 934,04 2 073 198,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 713,87 73 634.04 1 188 347,91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

801 Oświata i wychowanie 4 771 740,61 115 889,00 4 887 629,61
80101 Szkoły podstawowe 3 649 478,73 115 889,00 3 765 367,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 730 705,00 97 439,00 1 828 144,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 135,89 18 450,00 31 585,89

852 Pomoc społeczna 1 487 492,22 -10 100,00 1 477 392,22
85219 Ośrodki pomocy społecznej 306 846,20 -10 100,00 296 746,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 632,97 -7 000,00 168 632,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 575,24 -1 100,00 41 475,24
4300 Zakup usług pozostałych 32 800,00 -2 000,00 30 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 952,00 21 086,00 103 038,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 952,00 21 086.00 98 038,00

3240 Stypendia dla uczniów 76 952,00 21 086,00 98 038,00
855 Rodzina 3 100 333,63 10 103,05 3 110 436,68

BeSTia Strona 1 z 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85502 1 827 122,63 10 103,05 1 837 225.68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 853,72 7 000,00 38 853,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 461,00 1 700,00 109 161.00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,90 -600,00 253,90
4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 2 000,00 9 900,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4560 12,21 3,05 15,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 228 229,81 6 000,00 3 234 229,81
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 214 896,00 56 000,00 2 270 896.00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

2510 0,00 56 000,00 56 000,00

90019 58 167,78 -30 000.00 28 167,78
4300 Zakup usług pozostałych 55 167,78 -30 000,00 25 167,78

90095 Pozostała działalność 82 500,00 -20 000,00 62 500,00 
5 000,004430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -20 000,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00 10 000,00 23 000,00
92695 Pozostała działalność 6 000,00 10 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

20 703 561,10]Razem: 24 155 033,05 -3 451 471,95

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

iw

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XLI/251/2022 
z dnia 15 września 2022r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:przychody
wynikające zniewvkorzvst Jednostka

org.
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rozliczeniaane środki
środków określ.rok budżetowy 

2022
(7+8+9+10+12+1

pieniężne naŁączne nakłady 
finansowe

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt2 i 3 
u.f.p.

w art. S ust. 1 kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

r-ku
bieżącym dotacje i środki 

pochodzące z 
innych źr.2

pkt 2 u.f.p. idochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

dotacll nabudżetu3) realizacjeokreślone w
przedsiew.odrębnych
finans. zustawach

udziałem tvchi9051 środków
§906

2 3 i 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki bieżące

A.
B.1.
C.
D.

razem
wydatki majątkowe

A.Modernizacja
infrastruktury
wodociągowej

B. Urząd Gminy 
w Słupi

1 400 40002 1 185 466,63 186 247,43 186 247,43
C.
D.
A. 6 650 000,00 Urząd Gminy 

w Słupi 
"Polski Ład"

Modernizacja 
infrastruktury drogowej 
gminy

B.2. 600 60016 7 342 101,77 3 430 000,00 350 000,00
C.
D
A.

"Laboratoria
Przyszłości"

B. SP Pilczyca 
SP Wólka

3. 801 80101 60 000,00 13 135,89 13 135,89
C.
D
A.Budowa Kanalizacji 

sanitarnej - 
dokumentacja

B. Urząd Gminy 
w Słupi

4. 900 90001 460 673,44 58 671,00 58 671,00
C.
D.

9 048 241,84 3 688 054,32razem 408 671,00 199 383,32 6 650 000,00
Ogółem 9 048 241,84 3 688 054,32 408 671,00 199 383,32 6 650 000,00 x

1
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

aw



«

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XLI/251/2022 
z dnia 15 września 2022r.

«

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:niewykorzystane
Jednostka org. 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok budżetowy 
2022

(6+7+8+10+11)

Lp- Dział Rozdz. na r-ku bieżącym
budżetu 

określone w
środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.J

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki na

odrębnych realizację
zadania

pod
refundacje

ustawach
i9051

2 3 5 6 8 9 10 12
A.Przebudowa drogi 

powiatowej - pomoc 
finansowa

B.1 600 60014 220 832,00 220 832,00 Powiat KoneckiC.
D,

Urząd Gminy w 
Słupi

A.
Dokumentacja 
projektowa dróg

2 600 B60016 30 750,00 30 750,00 c.
D.

Przebudowa drogi
wewnętrznej poł.w m. 
Piaski na dz.ewid.217 
o łącznej dł.990mb

A.
B.3 600 Lasy60017 300 000,00 60 000,00
C. 240 000,00 Państwowe
D.

Modernizacja
przyłącza 
elektrycznego w 
świetlicy w Wólce

A.
B.4 700 70005 2 000,00 2 000,00
C.
D,
A.

Rewitalizacja stawów- 
Radwanów odNowa

B. LGR5 700 70005 128 824,37 29 747,37
C. 99 077,00
D.
A. 92 000,00 "Cyfrowa Gmina"

Modernizacja 
informatyczna gminy

B.6 720 72095 92 000,00
C.
D,
A. Urząd Gminy w 

Słupi
Strategia
ponadlokalna

B.7 750 75023 12 300,00 12 300,00
C.
D.
A. Urząd Gminy w 

Słupi
Modernizacja sal SP 
Pilczyca

B.8 801 80101 18 450,00 18 450,00 c.
D.
A. Urząd Gminy w 

Słupi
Dokumentacja placów 
zabaw

B9 926 92695 10 000,00 10 000,00
C.
D,

Ogółem 815 156,37 384 079,37 431 077,00 x

i Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
‘ Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY



*
4

Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Słupia Konecka 

Nr XLI/251/2022 
z dnia 15 września 2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 138 000

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 138 000

lI.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 652 004

801 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie1 80101 2540 487 134

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie2 801 80103 2540 35 870

3 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 73 000

Zakład Gospodarki Kmunalnej Gminy 
Słupia Konecka Sp. z o.o.

4 900 90017 2510 56 000

Ogółem 790 004

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMiNY


